通信系统 - PRA-AD608 放大器，600W，8通道
PRA-AD608 放大器，600W，8通道
PRAESENSA
u 跨所有通道灵活地进行功率分配
u 低功耗和热损失
u 具有集成式故障保护冗余功能的全方位监测
u 每个通道的数字信号处理
u OMNEO上的IP网络连接，可路由音频，实现控制

重量(千克) 8.80 kg
重量(磅) 19.40 lb
订购信息
PRA-AD608 放大器，600W，8通道
可联网、直流供电、8通道、600 W功率放大器，具有集成式
备用通道（最大600 W）和DSP功能。
订单号 PRA-AD608 | F.01U.325.044 F.01U.399.143
附件
PRA-EOL 线路末端设备
公共广播和语音报警情形中的扬声器线路完整性监测设备。
订单号 PRA-EOL | F.01U.325.045 F.01U.403.686
PRA-EOL-US 线路末端设备
公共广播和语音报警情形中的扬声器线路完整性监测设备。
订单号 PRA-EOL-US | F.01U.393.422
服务
EWE-PRAMP8-IW 12 mths wrty ext Praes. Amp 8 ch
保修期延长12个月
订单号 EWE-PRAMP8-IW | F.01U.387.317
数据如有更改，恕不另行通知 | 202411140854 | V19 | November 14, 2024 © Bosch Security Systems 2024